
         
 
 
 
ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 
S P RE N D I M A S 

DĖL  ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS VIETINĖS REIKŠMĖS KELIŲ IR 
GATVIŲ  PRIEŽIŪROS IR PLĖTROS  2007-2008 M. PROGRAMOS  

 
 

 2006 m. gruodžio  22  d. Nr.TS-13.176 
Rokiškis   

            Vadovaudamasi  Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 7 straipsnio 21 punktu, 
Lietuvos Respublikos kelių įstatymo  4 straipsnio 3 dalimi, Lietuvos Respublikos Vyriausybės 
2005 m . balandžio 21 d. nutarimu Nr.447 patvirtintu Kelių priežiūros ir plėtros programos 
finansavimo lėšų naudojimo tvarką, bei Lietuvos automobilių kelių direkcijos prie Susisiekimo 
ministerijos 2005 m. rugsėjo 29 d. raštu Nr.(9.12)-2-2198, Rokiškio rajono savivaldybės taryba     
n u s p r e n d ž i a 
          Patvirtinti Rokiškio rajono savivaldybės vietinės reikšmės kelių ir gatvių priežiūros bei 
plėtros   2007-2008 metų programą  (pridedama). 
 
 
 
Savivaldybės meras                                                                           Egidijus Vilimas 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Romaldas Vilkas,71482 
 
 
                                                                                                                      

 



                                                                                  PATVIRTINTA 
                                                                                         Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 
                                                                                         2006 m. gruodžio 22d.  sprendimu Nr.TS-13.176 
                                                                               
ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS VIETINĖS REIKŠMĖS KELIŲ IR GATVIŲ 

PRIEŽIŪROS IR PLĖTROS 2007-2008 PROGRAMA 
                                             
 2007-2008 metų 

programa   
Finansavimo šaltiniai Eil.

Nr. 
Objekto (gatvės, kelio 
pavadinimas) 

Darbų rūšis 
(statyba 
rekonstrukcija 
remontas) 

2007 m 2008 m ES 
struktūriniai 
fondai 

Kelių 
priežiūros ir 
plėtros 
programos 
(KPPP)  ir 
savivaldybės 
lėšos (SAV) 

1. Rokiškio miesto 
Respublikos gatvė 

Rekonstrukcija 2007 2008 ES KPPP,SAV 

2 Rokiškio miesto Kauno 
gatvė 

Rekonstrukcija 2007 2008 ES KPPP,SAV 

3. Rokiškio miesto Perkūno 
gatvė 

Rekonstrukcija 2007 2008 ES KPPP,SAV 

4. Rokiškio rajono Kriaunų 
seniūnijos Ežero gatvės 

Rekonstrukcija 2007 2008 ES KPPP,SAV 

5. Juodupės miestelio Pergalės 
gatvė 

Techninis 
projektas 

2007 2008 ES KPPP 

6. Rokiškio miesto 
Nepriklausomybės aikštė  

Rekonstrukcija 2007 - - KPPP 

7. Rokiškio m. Topolių gatvė 
nuo Pandėlio gatvės 

Rekonstrukcija 2007 - - KPPP 

8. Pravažiavimas iš Taikos į 
Jaunystės gatvę 

Rekonstrukcija 2007 2008 - KPPP 

9. Gedimino-Perkūno-Kauno 
grąžintinų sklypų žvyruotos 
gatvės 

Įrengimas 2007 - - KPPP 

10. Rokiškio miesto Statybos 
gatvė 

Rekonstrukcija 2007 - - KPPP 

11. Rokiškio miesto 
Tyzenhauzų gatvė 

Rekonstrukcija - 2008 - KPPP 

12. Rokiškio miesto Gedimino 
gatvė 

Rekonstrukcija - 2008 - KPPP 

13. Rokiškio miesto   Kauno 
gatvės privažiavimo kelias 
ir aikštelė  

Įrengimas - 2008 - KPPP 

14. Rokiškio miesto P.Širvio 
gatvės praplatinimas prie 
J.Tūbelio gimnazijos 

Rekonstrukcija 2007 - - KPPP 

15. Rokiškio rajono Kamajų 
seniūnijos aikštė 

Rekonstrukcija 2007 2008 - KPPP 

16. Rokiškio rajono  
kaimiškosios seniūnijos 
kelias į Skemų pensionatą 

Rekonstrukcija 2007 - - KPPP 



2 
17. Rokiškio rajono Kamajų 

seniūnijos  K. Šešelgio 
gatvė 

Rekonstrukcija - 2008 
- 

- 
 

KPPP 

18. Rokiškio miesto S.Dariaus 
ir S.Girėno gatvė  

Remontas - 2008 - KPPP 

19. Pravažiavimas iš Rokiškio 
miesto Respublikos gatvės į 
Gruodžio  gatvę   

Remontas 2007 - - KPPP 

20. Rokiškio miesto J.Tumo-
Vaižganto gatvė 

Remontas - 2008 - KPPP 

21. Rokiškio miesto Juodupės 
gatvė  

Remontas 2007 - - KPPP 

22. Rokiškio miesto 
A.Strazdelio gatvė  

Remontas - 2008 - KPPP 

23. Rokiškio miesto Ąžuolų 
gatvė  

Remontas 2007 - - KPPP 

24. Automobilių aikštelė prie 
VšĮ Rokiškio psichiatrijos 
ligoninės 

Remontas 2007 - - KPPP 

25. Rokiškio rajono Pandėlio 
seniūnijos  Biržų gatvės  
šaligatvis 

Įrengimas 2007 - - KPPP 

26. Įvažiavimas iš Panemunio 
gatvės į Pandėlio gimnaziją 

Remontas 2007 - - KPPP 

27. Rokiškio miesto 
apvažiavimas 
 

Projektavimas 
Statyba 

2007 
- 

- 
2008 

 
- 

KPPP 

28. Rokiškio rajono seniūnijų 
tiltai ir pralaidos 

Remontas 2007 2008 - KPPP 

29. Rokiškio rajono seniūnijų 
eismo saugumas  

Priežiūra 2007 2008 - KPPP 

30. Rokiškio rajono seniūnijų 
kelių ir gatvių 
inventorizacija 

Projektavimas 2007 2008 - KPPP 

31. Rokiškio rajono seniūnijų 
gatvės su asfalto danga 
duobių  

Duobių remontas 2007 2008 - KPPP 

32. Rokiškio rajono seniūnijų 
gatvių ir kelių žvyravimas 

 Remontas 2007 2008 - KPPP 

33. Rokiškio rajono seniūnijų 
žvyruoti keliai  

Priežiūra 2007 2008 - KPPP 

34. Rokiškio rajono seniūnijų 
vietinių kelių ir gatvių 
priežiūra žiemos metu 

Priežiūra 2007 2008 - KPPP,SAV 

35. Kontroliniai laboratoriniai 
tyrimai, techninė priežiūra 

Priežiūra 2007 2008 - KPPP 

36. Rokiškio miesto Parko 
gatvė 

Rekonstrukcija  2007     - - KPPP 

____________ 
 
 


